
 

 

附件八、OOOO旅館--櫃台清潔紀錄 

 

櫃台清潔紀錄（2020年 OO月） 

日期 時間 
清潔項目 清潔 

人員 

檢查 

人員 

備註 

櫃檯檯面 櫃檯設備 公用電腦 電梯按鍵 大廳地板 飲品區 辦公室  

 

07:00           

11:00           

15:00           

19:00           

23:00           

 

07:00           

11:00           

15:00           

19:00           

23:00           

 

07:00           

11:00           

15:00           

19:00           

23:00           

 

07:00           

11:00           

15:00           

19:00           

23:00           

 

07:00           

11:00           

15:00           

19:00           

23:00           

 

07:00           

11:00           

15:00           

19:00           

23:00           


